Perseroan serta hasil penjualannya dimasukkan dalam
rekening Perseroan.

PUT I ini menawarkan 1.583.160.566 (satu miliar lima ratus delapan puluh tiga juta seratus enam puluh ribu
lima ratus lima puluh enam) saham biasa atas nama atau sebesar 61,24% (enam puluh satu koma dua puluh
empat persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh Perseroan setelah PUT I dengan nilai nominal
Rp 100,- setiap saham yang ditawarkan dengan harga Rp 112,- (seratus dua belas Rupiah) setiap saham
sehingga seluruhnya sebesar Rp 177.313.982.272,- (Seratus tujuh puluh tujuh miliar tiga ratus tiga belas
juta sembilan ratus delapan puluh dua ribu dua ratus tujuh puluh dua Rupiah).

Dengan asumsi bahwa seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini dibeli oleh pemegang saham
atau pemegang HMETD, kecuali PT Verena Kapital dan dilaksanakan seluruhnya menjadi saham Perseroan
maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya
PUT I secara proforma adalah sebagai berikut:

xii

PT VERENA MULTI FINANCE Tbk

Keterangan

Nilai Nominal per Saham Rp 100,-
Sebelum PUT I Sesudah PUT I

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

Persentase
(%)

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

Persentase
(%)

Modal Dasar 4.000.000.000 400.000.000.000  4.000.000.000 400.000.000.000
Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh:
PT Bank Pan

Indonesia Tbk.

429.529.600

42.952.960.000 42,87

1.108.186.368

110.818.636.800

42,87
PT Verena Kapital 243.965.040 24.396.504.000 24,35 243.965.040 24.396.504.000 9,44
Murniaty Santoso 97.586.016 9.758.601.600 9,74 251.771.921 25.177.192.100 9,74
DEG -   -   -   385.464.764 38.546.476.400 14,91
Masyarakat

(kepemilikan saham
di bawah 5%) 230.919.696 23.091.969.600 23,04 595.772.815 59.577.281.500 23,04

Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh: 1.002.000.352 100.200.035.200 100,00 2.585.160.908 258.516.090.800 100,00

Jumlah Saham Dalam
Portepel 2.997.999.648 299.799.964.800  1.414.839.092 141.483.909.200

Apabila hanya PT Bank Panin Tbk. selaku Pemegang Saham Utama Perseroan melaksanakan seluruh
haknya untuk mengambil saham-saham yang akan dikeluarkan yang menjadi haknya dalam PUT I ini, dan
juga bertindak sebagai Pembeli Siaga bersama dengan DEG sesuai dengan Perjanjian Pembelian Sisa
Saham Dalam Rangka Penawaran Umum Untuk Penambahan Modal Dengan Memberikan Hak Memesan
Efek Terlebih Dahulu I PT Verena Multi Finance Tbk. maka struktur permodalan dan susunan pemegang
saham Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya PUT I secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal per Saham Rp 100.-
Sebelum PUT I Sesudah PUT I

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

Persentase
(%)

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

Persentase
(%)

Modal Dasar 4.000.000.000 400.000.000.000  4.000.000.000 400.000.000.000
Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh:
PT Bank Pan

Indonesia Tbk. 429.529.600 42.952.960.000 42,87 1.495.916.491 149.591.649.100 57,87
 PT Verena Kapital 243.965.040 24.396.504.000 24,35 243.965.040 24.396.504.000 9,44
Murniaty Santoso 97.586.016 9.758.601.600 9,74 97.586.016 9.758.601.600 3,77
DEG -   -   -   516.773.665 51.677.366.500 19,99
Masyarakat

(kepemilikan saham
di bawah 5%) 230.919.696 23.091.969.600 23,04 230.919.696 23.091.969.600 8,93

Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh: 1.002.000.352 100.200.035.200 100,00 2.585.160.908 258.516.090.800 100,00

Jumlah Saham Dalam
Portepel 2.997.999.648 299.799.964.800  1.414.839.092 141.483.909.200

PT Bank Pan Indonesia Tbk (PT Bank Panin Tbk), selaku pemegang saham utama Perseroan telah
menyatakan kesanggupannya akan melaksanakan seluruh haknya untuk saham-saham yang akan
dikeluarkan yang menjadi haknya dalam Penawaran Umum Terbatas I ini.

Jika saham baru yang ditawarkan dalam PUT I ini tidak seluruhnya diambil bagian oleh pemegang saham
HMETD, maka sisanya akan dialokasikan kepada pemegang saham HMETD publik lainnya yang melakukan
pemesanan lebih dari haknya, seperti yang tercantum dalam Sertifikat Bukti HMETD atau Formulir Pemesanan
Pembelian Saham Tambahan secara proporsional berdasarkan hak yang telah dilaksanakan.

[…]

seroan serta hasil penjualannya dimasukkan dalam rekening
Perseroan.

PUT I ini menawarkan 1.583.160.566 (satu miliar lima ratus delapan puluh tiga juta seratus enam puluh
ribu lima ratus lima puluh enam) saham biasa atas nama atau sebesar 61,24% (enam puluh satu koma dua
puluh empat persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh Perseroan dengan nilai nominal Rp100,-
setiap saham yang ditawarkan dengan harga Rp 112,- (seratus dua belas Rupiah) setiap saham sehingga
seluruhnya sebesar Rp 177.313.982.272,- (Seratus tujuh puluh tujuh miliar tiga ratus tiga belas juta sembilan
ratus delapan puluh dua ribu dua ratus tujuh puluh dua Rupiah).

Dengan asumsi bahwa seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini dilaksanakan oleh pemegang
saham atau pemegang HMETD, kecuali PT Verena Kapital dan dilaksanakan seluruhnya menjadi saham
Perseroan maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah
dilaksanakannya PUT I secara proforma adalah sebagai berikut:

5

PT VERENA MULTI FINANCE Tbk

Keterangan

Nilai Nominal per Saham Rp 100,-
Sebelum PUT I Sesudah PUT I

Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp)

Persentase
(%)

Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp)

Persentase
(%)

Modal Dasar 4.000.000.000 400.000.000.000  4.000.000.000 400.000.000.000
Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh:

PT Bank Pan Indone-
sia Tbk.

429.529.600 42.952.960.000 42,87 1.108.186.368 110.818.636.800 42,87

PT Verena Kapital 243.965.040 24.396.504.000 24,35 243.965.040 24.396.504.000 9,44
Murniaty Santoso 97.586.016 9.758.601.600 9,74 251.771.921 25.177.192.100 9,74
DEG -   -   -   385.464.764 38.546.476.400 14,91
Masyarakat

(kepemilikan
saham di bawah
5%)

230.919.696 23.091.969.600 23,04 595.772.815 59.577.281.500 23,04

Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh:

1.002.000.352 100.200.035.200 100,00 2.585.160.908 258.516.090.800 100,00

Jumlah Saham Dalam
Portepel

2.997.999.648 299.799.964.800  1.414.839.092 141.483.909.200

Apabila hanya PT Bank Panin Tbk., selaku Pemegang Saham Utama Perseroan melaksanakan seluruh
haknya untuk mengambil saham-saham yang akan dikeluarkan yang menjadi haknya dalam PUT I ini, dan
juga bertindak sebagai Pembeli Siaga bersama dengan DEG sesuai dengan Perjanjian Pembelian Sisa
Saham Dalam Rangka Penawaran Umum Untuk Penambahan Modal Dengan Memberikan Hak Memesan
Efek Terlebih Dahulu I PT Verena Multi Finance Tbk., maka struktur permodalan dan susunan pemegang
saham Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya PUT I secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal per Saham Rp 100.-
Sebelum PUT I Sesudah PUT I

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp)

Persentase
(%)

Modal Dasar 4.000.000.000 400.000.000.000  4.000.000.000 400.000.000.000
Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh:
PT Bank Pan

Indonesia Tbk. 429.529.600 42.952.960.000 42,87 1.495.916.491 149.591.649.100 57,87
 PT Verena Kapital 243.965.040 24.396.504.000 24,35 243.965.040 24.396.504.000 9,44
Murniaty Santoso 97.586.016 9.758.601.600 9,74 97.586.016 9.758.601.600 3,77
DEG -   -   -   516.773.665 51.677.366.500 19,99
Masyarakat

(kepemilikan
saham di bawah
5%) 230.919.696 23.091.969.600 23,04 230.919.696 23.091.969.600 8,93

Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh: 1.002.000.352 100.200.035.200 100,00 2.585.160.908 258.516.090.800 100,00

Jumlah Saham
Dalam Portepel 2.997.999.648 299.799.964.800  1.414.839.092 141.483.909.200

PT Bank Pan Indonesia Tbk (PT Bank Panin Tbk), selaku pemegang saham utama Perseroan telah
menyatakan kesanggupannya akan melaksanakan seluruh haknya untuk saham-saham yang akan
dikeluarkan yang menjadi haknya dalam PUT I ini.

Jika saham baru yang ditawarkan dalam PUT I ini tidak seluruhnya diambil bagian oleh pemegang saham
HMETD, maka sisanya akan dialokasikan kepada pemegang saham HMETD publik lainnya yang melakukan
pemesanan lebih dari haknya, seperti yang tercantum dalam Sertifikat Bukti HMETD atau Formulir Pemesanan
Pembelian Saham Tambahan secara proporsional berdasarkan hak yang telah dilaksanakan.